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Classificacao CPF Diretoria Cargo Disciplina Categoria | Pontuagdo | Pontuagao da Tempo de Data Pontos
classificagdao de | Magistério | Nascimento | Atividade
atribuicao de Sala de
classes/aulas Aula
1 RENATA FANTINATI 15824344841 2 CENTRO SUL PROFESSOR ARTE CLASSE ANOS 39,989 4517 13/12/1974 0
CORREA EDUCACAO INICIAIS ENSINO
BASICA I FUNDAMENTAL LINGUA
PORTUGUESA
2 CINTIA BONAVINA 35602361855 1 NORTE 1 PROFESSOR CLASSE ANOS INICIAIS A 10 31,002 2286 14/03/1987 0
DE NOVAES EDUCACAO ENSINO FUNDAMENTAL
BASICA |
3 JULIANA 32627369881 2 CENTRO SUL PROFESSOR CLASSE ANOS INICIAIS A 10 28,402 3376 06/08/1985 0
COLOMBO EDUCACAO ENSINO FUNDAMENTAL
TEIXEIRA BASICA | OFICINAS CURRICULARES
4 NAILDE MARIA 08897041809 1 CAMPINAS PROFESSOR CLASSE ANOS INICIAIS A 10 17,693 1099 21/09/1965 0
ATAIDE OESTE EDUCACAO ENSINO FUNDAMENTAL
CAVALCANTI MOYA BASICA |
5 DINAIR SILVA 07784618409 1 SUL 3 PROFESSOR CLASSE ANOS INICIAIS A 9 20,968 1424 23/10/1986 0
SANTOS PINA EDUCACAO ENSINO FUNDAMENTAL
BASICA |
6 ANA CAROLINA 38761766895 1 CENTRO PROFESSOR CLASSE ANOS INICIAIS A 8 20,783 1829 29/04/1989 0
PALHARES OESTE EDUCACAO ENSINO FUNDAMENTAL
POLISELI BASICA | OFICINAS CURRICULARES
7 CLAUDIA REGINA 26786070892 2 NORTE 2 PROFESSOR DE CLASSE ANOS INICIAIS A 10 29,127 3741 27/04/1969 0
DE OLIVEIRA EDUCAGAO ENSINO FUNDAMENTAL
SANTOS BASICA | LINGUA ESTRANGEIRA

INGLES LINGUA
PORTUGUESA
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8 ADRIELE LAMARCA 39559873881 1 MARILIA PROFESSOR DE CLASSE ANOS INICIAIS A 10 19,910
EDUCAGAO ENSINO FUNDAMENTAL
BASICA | LINGUA E CULTURA
ETNICA OFICINAS - EEI
OFICINAS CURRICULARES
9 FRANCIGLEUDE 21693921812 1 ARACATUBA PROFESSOR ARTE BIOLOGIA F 10 24,133
DOS SANTOS EDUCACAO CIENCIAS FISICAS E
BASICA Il BIOLOGICAS CLASSE
ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL
EDUCACAO FISICA
OFICINAS CURRICULARES
10 RAQUEL 12757939831 1 NORTE 2 PROFESSOR CLASSE ANOS INICIAIS F 10 61,774
RODRIGUES DOS EDUCACAO ENSINO FUNDAMENTAL
SANTOS ANTONIO BASICA | OFICINAS CURRICULARES
11 SANDRA BENEDITA 24596323801 1 NORTE 2 PROFESSOR CLASSE ANOS INICIAIS F 10 60,953
GARCIA SILVA EDUCACAO ENSINO FUNDAMENTAL
BASICA | EDUCACAO
12 MELQUISEDEQUE 34355334805 1 CENTRO PROFESSOR DE CLASSE ANOS INICIAIS 6] 10 9,564
SALEM OLIVEIRA OESTE ENSINO ENSINO FUNDAMENTAL
SOUSA FUNDAMENTAL E
MEDIO
13 ESTER DE 07753437810 1 NORTE 2 PROFESSOR DE CLASSE ANOS INICIAIS (] 10 0,000
MIRANDA ENSINO ENSINO FUNDAMENTAL
PIMENTEL FUNDAMENTAL E

MEDIO

Tempo de
Magistério

1450

3264

8507

8279

797
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Data Pontos
Nascimento | Atividade
Sala de
Aula

04/04/1990 0
27/10/1982 0
11/09/1965 0
23/05/1973 0
06/02/1986 0
18/08/1965 0
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14

15

16

17

18

19

KATIA PEREIRA
RAMOS

AGDA GALERANI
MIRANDA

SALETE MARIA DE
ANDRADE

FLAVIA CRISTIANE
DOS SANTOS
SECCO JORGE

ANA CRISTINA DE
OLIVEIRA LIMA

ANA CAROLINA
DOS SANTOS
CAMARGO

.i

18309477880

31193052866

07797385866

29921052870

16159171879

22991461802

LESTE 2

NORTE 2

CENTRO

OESTE

NORTE 1

CENTRO
OESTE

NORTE 1

PROFESSOR DE
ENSINO
FUNDAMENTAL E
MEDIO

PROFESSOR DE
ENSINO
FUNDAMENTAL E
MEDIO

PROFESSOR DE
ENSINO
FUNDAMENTAL E
MEDIO

PROFESSOR DE
ENSINO
FUNDAMENTAL E
MEDIO

PROFESSOR DE
ENSINO
FUNDAMENTAL E
MEDIO

PROFESSOR DE
ENSINO
FUNDAMENTAL E
MEDIO

CLASSE ANOS INICIAIS
ENSINO FUNDAMENTAL
LINGUA PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS
ENSINO FUNDAMENTAL
EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA
INTELECTUAL OFICINAS
CURRICULARES

CLASSE ANOS INICIAIS
ENSINO FUNDAMENTAL

CLASSE ANOS INICIAIS
ENSINO FUNDAMENTAL

CLASSE ANOS INICIAIS
ENSINO FUNDAMENTAL
OFICINAS CURRICULARES

CLASSE ANOS INICIAIS
ENSINO FUNDAMENTAL
OFICINAS CURRICULARES

10

Pontuacao da
classificacao de
atribuicao de
classes/aulas

0,000

0,000

2,372

11,892

10,836

1,656

Tempo de
Magistério

243

903

138
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Data
Nascimento

31/12/1973

11/11/1982

15/05/1966

23/06/1982

18/07/1974

01/03/1986

Pontos
Atividade
Sala de
Aula
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20

21

22

23

24

25

NOEMIA BENTO DE
OLIVEIRA

ELIZABETH MELO
DE MESQUITA

PRISCILA COSTA
SANTOS DE SOUZA

ALLAN
FERNANDES
VELOSO

ANDREA
DALLABENETA

VERONICA ALVES
ORTEGA

08821088839

00444918833

30909827818

23003802852

28233953857

37853695810

Diretoria

NORTE 2

NORTE 2

CENTRO
OESTE

CENTRO SUL

SUL 3

NORTE 2

-

PROFESSOR DE
ENSINO
FUNDAMENTAL E
MEDIO

PROFESSOR DE
ENSINO
FUNDAMENTAL E
MEDIO

PROFESSOR DE
ENSINO
FUNDAMENTAL E
MEDIO

PROFESSOR DE
ENSINO
FUNDAMENTAL E
MEDIO

PROFESSOR DE
ENSINO
FUNDAMENTAL E
MEDIO

PROFESSOR DE
ENSINO
FUNDAMENTAL E
MEDIO

ARTE CLASSE ANOS
INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

FILOSOFIA HISTORIA

OFICINAS CURRICULARES

SOCIOLOGIA

CLASSE ANOS INICIAIS
ENSINO FUNDAMENTAL

CLASSE ANOS INICIAIS
ENSINO FUNDAMENTAL
INTERLOCUTOR DE
LIBRAS OFICINAS
CURRICULARES

CLASSE ANOS INICIAIS
ENSINO FUNDAMENTAL
OFICINAS CURRICULARES

CLASSE ANOS INICIAIS
ENSINO FUNDAMENTAL

GEOGRAFIA

CLASSE ANOS INICIAIS
ENSINO FUNDAMENTAL
OFICINAS CURRICULARES

Pontuacao da
classificacao de
atribuicao de
classes/aulas

0,132

0,000

0,000

0,000

46,716

4,621

Tempo de
Magistério

11

2322
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Data
Nascimento

13/08/1955

25/03/1959

21/04/1983

01/10/1988

25/05/1980

10/08/1990

Pontos
Atividade
Sala de
Aula
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26 MILENE SIQUEIRA 15771453803 1 NORTE 2 PROFESSOR DE ARTE CLASSE ANOS 0 8 0,005 0 04/05/1974 0
DA SILVA PEREIRA ENSINO INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL E FUNDAMENTAL
MEDIO
27 SILMARA DOS 88816117591 1 CENTRO PROFESSOR DE CLASSE ANOS INICIAIS 0 8 0,000 0 19/12/1974 0
ANJOS OESTE ENSINO ENSINO FUNDAMENTAL
GONCALVES FUNDAMENTAL E HISTORIA

MEDIO



